
 

DODATEK �. 8 
ke smlouvě o výpůj�ce movitého a nemovitého majetku uzavřené dne 17.09.2018 

 
 
Město Vlašim, I: 00232947, DI: CZ00323947 
se sídlem Jana Masaryka 302, 258 01 Vlabim 
zastoupené starostou Mgr. Luďkem Jenibtou 
 

dále jen „půj�itel“ 
 
a 
 
Mateřská škola K Vodárně Vlašim, příspěvková organizace  
I: 70996946, DI: CZ70996946 

se sídlem K Vodárně 1047, 258 01 Vlabim 
zastoupená ředitelkou Bc. Ivetou Bení�kovou 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl Pr, vložka 615 
 

dále jen „vypůj�itel“ 
 
 
 
vbichni spole�ně též jen jako „smluvní strany“ 
 
 
 
z důvodu pořízení nového multifunk�ního hřibtě uzavírají tento dodatek �. 8 ke smlouvě o 
výpůj�ce movitého a nemovitého majetku uzavřené dne 17.09.2018, kterým se rozbiřuje 
předmět výpůj�ky o stavbu inv.�. 2-823/040 v PC 601.736,63 K�. 
Smluvní strany se dohodly, že výbe uvedená smlouva o výpůj�ce se mění takto: 
 
 
 

 
l. I. – Předmět výpůj�ky zní: 
 
 

1. Půj�itel je vlastníkem nemovitostí - pozemku st. p. �. 1416 o výměře 350 m2 jehož 
sou�ástí je budova �. p. 1047, pozemku p. �. 377/2 o výměře 2512 m2, pozemku p. �. 382/23 
o výměře 1660 m2 vbe v k. ú. Vlabim zapsané na LV �. 10001 pro obec Vlabim a katastrální 
území Vlabim u Katastrálního úřadu pro Středo�eský kraj, Katastrální pracovibtě Benebov. 

Uvedený nemovitý majetek dostává vypůj�itel od půj�itele k bezplatnému užívání v těchto 
pořizovacích cenách: 

 
a) budovy a stavby: 
    původní PC  navýbení/snížení  nová PC 
budova �. p. 1047 20.873.531,12 K� 0 K�   20.873.531,12 K� 
b) pozemky 
    výměra původní PC navýbení/snížení nová PC 

stavební pozemek: 
p. �. 1416    767 m2 36.961,20 K� 0 K�   36.961,20 K� 
pozemek: 
p. �. 377/2 2257 m2 11.618,01 K� 0 K�   11.618,01 K� 
p. �. 382/23 1498 m2    9.424,59 K� 0 K�     9.424,59 K� 

c) Vypůj�itel dostává od půj�itele do výpůj�ky k bezplatnému užívání na dobu neur�itou 
hřibtě vybudované na pozemku p. �. 377/2 v k. ú. Vlabim v rámci projektu „Revitalizace 
bkolních hřibť na území obvodu obce Vlabim – Projekt CZ 00 39“ – stavba �. 7 Ma K 
Vodárně v pořizovací ceně 315.799 K� dle přiložené fotodokumentace, která tvoří 
přílohu �. 1 a je nedílnou sou�ástí této smlouvy. 



 

 
Vypůj�itel je povinen: 
- zajistit řádné užívání hřibtě a zajistit jeho ochranu před pobkozením, zni�ením a 

ztrátou v�etně jeho sou�ástí, 
- zajibťovat drobné opravy a údržbu hřibtě a opravy větbího rozsahu je povinen hlásit 

půj�iteli, 
- evidovat a inventarizovat předmětný majetek, který je sou�ástí předmětu výpůj�ky 

způsobem uvedeným v příslubných oběcně právních předpisech a v jejich rámci se řídit 
i příslubnými pokyny zřizovatele. 

d) Vypůj�itel dostává od půj�itele do výpůj�ky k bezplatnému užívání na dobu neur�itou 
víceú�elové hřibtě inv.�. 2-823/033 vybudované na pozemku p. �. 382/23 v k.ú. Vlabim 
v pořizovací ceně 624.091 K� dle přiložené fotodokumentace a multifunk�ní hřibtě inv.�. 
2-823/040 v pořizovací ceně 601.736,63 K� dle přiložené fotodokumentace, které tvoří 
přílohu �. 2 a je nedílnou sou�ástí této smlouvy. 

e) Vypůj�itel dostává od půj�itele do výpůj�ky k bezplatnému užívání na dobu neur�itou 
movitý majetek v pořizovací hodnotě 342.335 K� – herní prvky a informa�ní tabule – za 
ú�elem vybavení hřibtě na pozemku p. �. 377/2 v k. ú. Vlabim v rámci projektu 
„Revitalizace bkolních hřibť na území obvodu obce Vlabim – Projekt CZ 00 39“ – stavba 
�. 7 Ma K Vodárně. 

Vypůj�itel je povinen: 
- zajistit řádné užívání movitého a nemovitého majetku a zajistit jeho ochranu před 

pobkozením, zni�ením a ztrátou v�etně jeho sou�ástí, 
- zajibťovat drobné opravy a údržbu movitého a nemovitého majetku a opravy 

větbího rozsahu hlásit půj�iteli, 
- evidovat a inventarizovat předmětný majetek, která je sou�ástí předmětu výpůj�ky 

způsobem uvedeným v příslubných obecně právních předpisech a v jejich rámci se řídit 
i příslubnými pokyny zřizovatele. 

f) Vypůj�itel dále dostává od půj�itele do výpůj�ky k bezplatnému užívání na dobu neur�itou 
movitý majetek v pořizovací hodnotě 434.845 K�. 

 
2. Předmětem výpůj�ky je nemovitý a movitý majetek specifikovaný v odstavci 1 tohoto 

�lánku. 
 

3. Předmět výpůj�ky je vyzna�en brafováním v přiloženém situa�ním plánku, který tvoří 
přílohu �. 3, jež je nedílnou sou�ástí této smlouvy o výpůj�ce. 

 

 
 
V ostatním zůstává text smlouvy nezměněn. 
 
 
Tento dodatek �. 8 o třech stranách tvoří nedílnou sou�ást smlouvy o výpůj�ce a je zhotoven ve 
dvou výtiscích - stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 
 
Schváleno Radou města Vlabimi (Usnesení z 17. zasedání Rady města Vlabimi, konaného dne 
07.09.2022). Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
Smluvní strany prohlabují, že tento dodatek ke smlouvě o výpůj�ce nemovitého a movitého 
majetku byl sepsán dle jejich skute�né a svobodné vůle, ur�itě a vážně, nikoli v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, že dodatek ke smlouvě o výpůj�ce nemovitého a movitého 
majetku pře�etly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují na dodatku ke smlouvě 
o výpůj�ce nemovitého a movitého majetku svoje podpisy. Vztahy neupravené tímto dodatkem 
ke smlouvě o výpůj�ce nemovitého a movitého majetku se řídí příslubnými ustanoveními 
ob�anského zákoníku. 
 



 

Povinnost uveřejnit smlouvu a metadata v souladu se zákonem �. 340/2015 Sb., o zvlábtních 
podmínkách ú�innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějbích předpisů, splní město Vlabim. Datum zveřejnění oznámí město Vlabim na e-mailovou 
adresu nájemce………………………………………………….. do 3 pracovních dnů od doru�ení 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.“ 
 
 
Ve Vlabimi dne 15.09.2022………………….. 
 
 
Za půj�itele:       Za vypůj�itele: 
 
 
 
 
...................…............................    ...................…............................ 
Mgr. Luděk Jenibta      Bc. Iveta Bení�ková 
starosta       ředitelka 




